
Gegevens Muzikanten Gelmel

Annelies De Pooter

Tel:
GSM: 0496/89 63 84
E-mail: annelies.depooter@gmail.com

Claude Van Rooten
A.J. Slegerslaan 109
1200 Brussel

Tel:
GSM: 0475/28 07 10
E-mail: cvanrooten@yahoo.com

Dirk Schittecat
Gilles de Pélichylei 51
2970 's, Gravenwezel

Tel: 03/658 60 23
GSM: 0479/50 43 87
E-mail: dirk.schittecat@dommel.be

Grid Bertiau
Eikenlei 12
2900 Schoten

Tel: 03/658 03 03
GSM: 0478/40 38 86
E-mail: grid-bertiau@outlook.com

Hilde Vissers
Vordensteinstraat 105
2900 Schoten

Tel: 03/685 09 77
GSM: 0485/17 99 69
E-mail: hilde.vissers1@telenet.be

Hildegard Van Doorslaer
Kruiningenstraat 23
2900 Schoten

Tel: 03/646 55 99
GSM:
E-mail: erik-hildegard@edpnet.be

Jo De Witte
Moerbeeklaan 11
2390 Westmalle

Tel: 03/311 73 72
GSM: 0478/48 09 14
E-mail: jodewitte@skynet.be

Lars Pelckmans
Ridder W.V. Havrelaan 157
2900 Schoten

Tel: Geen
GSM: 0486/76 12 44
E-mail: lars.pelckmans@telenet.be

Lieven Lepeer
Pachterslei 4A
2223 Schriek

Tel: Geen
GSM: 0475/34 91 81
E-mail: lieven.lepeer@gmail.com

Linda Pelckmans

Tel:
GSM: 0498/67 77 05
E-mail: linda.pelckmans@telenet.be

Monique Van Den Bulck
Berkenlaan 54
2980 Zoersel

Tel: 03/384 07 57
GSM: 0478/90 96 76
E-mail: moniquevandenbulck@telenet.be

Paul Van duren
Nieuwdreef 123/10
2170 Merksem

Tel: Geen
GSM: 0477/32 81 87
E-mail: paul.van.duren@skynet.be
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Wim Morreel
Clara Snellingsstraat 73
2100 Deurne

Tel: 03/324 28 19
GSM: 0494/83 76 03
E-mail: willem.morreel@telenet.be
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